
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKO 
VALDYBOS NARIO ATŠAUKIMO IR NAUJO IŠRINKIMO 

 

2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.80 

Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 33 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1.Atšaukti Virginijų Strazdą iš uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio autobusų parko 

valdybos narių. 

 2. Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą 

uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio autobusų parko valdybos nariu iki veikiančios valdybos 

kadencijos pabaigos. 

 

 

Savivaldybės meras                          Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


